
平成３０年１０月吉日

保護者の皆様

利府町教育委員会

教育長 本 明 陽 一

利府町立利府中学校

校 長 佐 藤 修 司

利府町立利府小学校

校 長 梅 津 可奈子

利府町立利府第三小学校

校 長 森 合 秀 幸

平成３０年度「第８回十符っ子の日～感謝と誓いのつどい～」の開催について（ご案内）

錦秋の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また，日頃より利府中学校区小･中学校の教育活動の推進に際しまして，格別のご協

力を賜り，厚く御礼申し上げます。

さて，本町では「町は一つの学校」の理念のもと，町内の小･中学校９校及び利府高等

学校，利府支援学校の児童生徒で「十符っ子ブラザーシップ」を組織し，様々な活動を展

開しております。

今年度も，志教育事業の一環として，将来の夢や目標を発表し，あわせて家庭や地域の

方々に“感謝”と“誓い”の気持ちを表す行事として，下記のとおり，町内の各中学校区

単位で「第８回十符っ子の日～感謝と誓いのつどい～」を開催することになりました。

つきましては，ご多用中とは存じますが，参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年１０月２７日（土）午前９時３０分～午前１１時２０分

２ 場 所 利府中学校 体育館

３ 内 容 ①夢と志の意見発表（小学校，中学校，高等学校の代表児童生徒の発表）

（利府支援学校からのメッセージ）

②３シップの活動紹介

③地域の方々から（フルート奏者 佐々木順子 氏）

④全員合唱「ふるさと」

⑤保護者･地域の方々への感謝の言葉

４ 参加者 利府中学校の全校生徒，利府小学校･利府第三小学校の５･６年児童，

保護者，地域の方々

５ その他 ・上履きをご持参ください。

・お車は利府中学校 校庭に駐車願います。駐車スペースに限りがあります

ので，できるだけ乗り合わせにご協力願います。

・体育館後方東側入り口からお入りください。

【担当者】

利 府 中 学 校 教頭 :永浦晴久 主幹教諭 :横澤美之
ＴＥＬ：３５６－２１１６ ＦＡＸ：３５６－９９７６

利 府 小 学 校 教頭 :山口哲哉 主幹教諭 :鈴木章弘
ＴＥＬ：３５６－２１１７ ＦＡＸ：３５６－９９６３

利府第三小学校 教頭 :坂本雅紀 主幹教諭 :高野隆一
ＴＥＬ：３５６－５５３０ ＦＡＸ：３５６－９９６４


